INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 19/GAB-TAU/DG-TAU/TAUA, DE 02 DE MARÇO DE 2022

Ementa: Processo Seletivo Simplificado. Banca Examinadora da Prova de
Desempenho Didático

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE TAUÁ, reconduzido pela Portaria Nº 195/GABR/REITORIA,
de 25 de fevereiro de 2021, publicada no DOU no dia 01 de março de 2021, e no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021;

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23490.000191/2022-54.

 RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático do Processo

Seletivo Simplificado para a Área Educação Física e Subárea  - Metodologia dos Esportes Coletivos, do
IFCE Campus Tauá:

Nome Cargo SIAPE Função
Karla Goncalves de Oliveira Pedagogo-Área 1319092 Titular
Arliene Stephanie Menezes
Pereira  Docente 2408067 Titular

Marcelo Alencar Leite Docente 2124490 Titular
Tairone Lima de Sousa Pedagogo-Área 1162014 Suplente
Paulo Tiago Oliveira Alves Docente 3132964 Suplente

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim de serviços do
IFCE.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Weberte Alan Sombra
Diretor Geral Substituto

IFCE Campus Tauá

Documento assinado eletronicamente por Weberte Alan Sombra, Diretor Geral substituto do
campus Tauá, em 03/03/2022, às 12:35, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Boletim de Serviços Eletrônico em
03/03/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3476207 e o
código CRC E4F0F1B2.

Referência: Processo nº 23490.000191/2022-54 SEI nº 3476207

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0